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Código
Code

Código

Salida
Outlet
Saída

Rotación
Rotation
Rotaçao

Accionamiento
Drive

Movimentaçao

Potencia
Power
Poder

Torque
Torque
Torque

Relación 
Interna

Internal Relation
Relaçao Interna

Posición de Montaje
Mounting Position

Posição de Montagem

Peso
Weight
Peso

PTT1300-0001
Cónica
Conical
Cônica Derecha 

(Horario)

Right 
(Clockwise)

Direita 
(Horário)

Neumático

Pneumatic

Pneumático

35 HP 252 Nm a/at 
1000 RPM 1:1.53

Ventral 8 Fijaciones 

Ventral 6 Fixings
 

Ventral 6 Fixações

14,6 Kg

PTT1300-0002 Z15

PTT1300-0003 Z6

PTT1300-0004 Z9

Especificaciones Técnicas
 Technical Specifications
Especificações Técnicas

Dimensiones
Dimensions
Dimensões

ptt1300-0002

TRAT.TÉRMICO TRAT.SUPERF.MATERIAL

FECHA

FECHA

APROBADO

DIBUJADO

NÚM. DE PLANODESCRIPCIÓN

FECHARESPONSABLEOBSERVACIONES

Equipos Hidráulicos

REV.

ESCALA

ING. ZAMBRANO D.

NOTA: TOLERANCIAS NO INDICADAS 0.20

 ZAMBRANO D.

240.00

16
5.

00

115.00

180.00

194.07

117.50 58.59

EJE CONICO

TRAT.TÉRMICO TRAT.SUPERF.MATERIAL

FECHA

FECHA

APROBADO

DIBUJADO

NÚM. DE PLANODESCRIPCIÓN

FECHARESPONSABLEOBSERVACIONES

Equipos Hidráulicos

REV.

ESCALA

ING. ZAMBRANO D.

NOTA: TOLERANCIAS NO INDICADAS 0.20

 ZAMBRANO D.

180.00

164.36

117.50 24.87

EJE ESTRIADO Z15

16
5.

00

240.00

TRAT.TÉRMICO TRAT.SUPERF.MATERIAL

FECHA

FECHA

APROBADO

DIBUJADO

NÚM. DE PLANODESCRIPCIÓN

FECHARESPONSABLEOBSERVACIONES

Equipos Hidráulicos

REV.

ESCALA

ING. ZAMBRANO D.

NOTA: TOLERANCIAS NO INDICADAS 0.20

 ZAMBRANO D.

117.50 19.19

EJE ESTRIADO Z9

180.00

158.69

16
5.

00

240.00

115.00

TRAT.TÉRMICO TRAT.SUPERF.MATERIAL

FECHA

FECHA

APROBADO

DIBUJADO

NÚM. DE PLANODESCRIPCIÓN

FECHARESPONSABLEOBSERVACIONES

Equipos Hidráulicos

REV.

ESCALA

ING. ZAMBRANO D.

NOTA: TOLERANCIAS NO INDICADAS 0.20

 ZAMBRANO D.

240.00

16
5.

00

115.00

199.22

117.50 59.72

EJE ESTRIADO Z9

180.00

Eaton Fuller: RT 7608 LL,
RT 8908 LL, RT 14609 A, 
RTLO 14713 A, RTXF 15710 C,
RT 8609 A, RT11710 B.

Kit de Juntas y Bulones
Gasket and Bolts Kit

Kit de Juntas e Parafusos
RTTK-0007
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